201７年11月3日

会 員 各 位

（一社）神奈川県サッカー審判協会

会長 今井 春夫

総務部 兼井 新一

全国高等学校サッカー選手権大会神奈川県予選会準決勝戦

観戦研修会および懇親会について（ご案内）

会員の皆さまには、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり開催することになりましたので、ご案内いたします。

大変お忙しい時期とは思いますが、多数の会員の方々の参加をお願いいたします。

記

１． 日 時 2017年11月25日(土）11時30分集合（キックオフは12時０0分/14時００分）

試合分析 16時～1８時（試合終了後開始）

２． 会 場  試合観戦：ニッパツ三ツ沢球技場

試合分析：神奈川県立スポーツ会館 会議室

３． 内 容  高校選手権予選準決勝戦を観戦し、審判の知識と技術向上を図る。

４． 参加費 試合観戦（無料／当日チケット配布します）

５． 集合場所  ニッパツ三ツ沢球技場 メインスタンド側入場口前

６． 申込締切日 参加ご希望の方は11月22（水)までにお申し込み下さい。

７．申 込 先 『ＲＡ神奈川 第２回観戦研修会参加希望』と明記のうえ、下記の必須事

項を記入し、事務局(兼井)宛お申込下さい。

e-mail：sec@ra-kanagawa.com

●必須事項

http://www.nippatsu-mitsuzawa.com/accsess.html
http://www.sports-kanagawa.com/works/kaikan_access.php

・お名前、ご連絡先（自宅電話番号、携帯電話番号、メールアドレス）

試合観戦/試合分析の両方もしくはどちらに参加するかを明記してください。

以上